
УНИВЕРЗИТЕТ У ИСТОЧНОМ САРАЈЕВУ - ПЛАН ЈАВНИХ 

НАБАВКИ У 2020. ГОДИНИ (ФОНД 02 и ФОНД 03 - без ПДВ-а)                                                                                 

Назив предмета набавке

1 Набавка угља 412214 19.658,11 4.273,50 робе

2 Набавка дрвета 412215 робе

3 Набавка лож-уља 412216 робе

4 Набавка пелета
412219 

412215
21.367,53 4.444,44 робе

5 Набавка услуга дератизацијe 412223 119,65 100,00 600,00 300,00 300,00 427,35 598,29 341,88 услуге

6 Набавка физичко-техничке заштите објеката 412225 974,35 959,82 1.558,97 1.200,00 услуге

7 Набавка услуга изнајљивања сцене 412199

8 Набавка услуга превоза

412249 

412613 

412623 

411219 

412241

12.820,51 9.393,14 1.111,00 услуге

9 Набавка канцеларијског  материјала и тонера

412311 

412312 

412313 

412314 

412319 

412539 

412431 

412432

1.667,52 1.282,05 13.675,21 9.100,00 6.418,80 2.127,00 4.700,85 8.547,00 5.008,54 робе

10 Набавка материјала за одржавање чистоће

412321  

412322 

412329

769,23 427,35 8.547,00 7.800,00 1.709,40 769,00 2.136,75 4.273,50 3.504,27 робе

11 Набавка хране за лабораторијске  мишеве 412411 769,23 робе

12 Набавка материјала за пољопривреду 412413 300,00 робе

13 Набавка роба за уређење дворишта (биљне саднице, гнојиво)
412419 

412414
170,00 робе

14 Набавка лабораторијског материјала 412422 робе

15 Набавка лабораторијских  реагенаса 412422 21.367,52 1.580,00 робе

16 Набавка хемијских  производа 412422 2.564,10 робе

17

Набавка изолационе текстолитне плоче и остали материјала 

за управљачки склоп и даљински пренос информација преко 

GPS-a

412432 4.567,00 робе

18 Набавка хемијских  производа-гасови 412499 2.991,45 робе

19 Набавка материјала за образовни процес

412431 

412422 

412432

1.367,52 683,00 робе

20 Радови на унутрашњем одржавању зграде
412511 

412514 
3.500,00 радови

21 Набавка столарских радова 412513 3.500,00 1.282,00 радови

22 Набавка молерских  радова 412514 5.555,55 радови

23 Набавка одржавања централног гријања 412515 2.000,00 услуге

24 Материјал за текуће поправке централног гријања 412515 2.000,00 робе

25 Набавка електро материјала 412516 11.000,00 робе

26 Набавка материјала за текуће поправке и одржавање зграда 412518 20.512,82 5.000,00 854,00 5.000,00 5.427,35 робе

27 Набавка услуга одржавања зграде 412518 2.500,00 услуге

28 Набавка услуга црпљења септичке јаме и отпадних вода 412518 6.000,00 услуге
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29 Набавка стакла за изложбене витрине 412518 1.500,00 робе

30 Набавка услуга исцртавања попречних (саобраћајних) линија 412521 услуге

31 Набавка услуга одржавања улазних сензорних врата 412518 1.000,00 услуге

32 Набавка услуга одржавања превозних средстава 412531 1.500,00 23.076,92 3.418,00 2.136,00 410,26 услуге

33 Набавка аутокоземетике за службена возила 412531 робе

34 Набавка услуга прања службених возила 412531 услуге

35
Набавка одржавања канцеларијске  опреме (рачунари и 

фотокопир) апарати

412532 

412536 

412539 

412772

4.700,85 511,00 854,70 услуге

36 Набавка услуга одржавања расхладне опреме (климе)
412534 

412539
854,70 800,00 услуге

37 Набавка услуга одржавања грејне опреме 412534 170,00 услуге

38
Набавка услуга сервисирања  против пожарних апарата и 

хидраната
412534 1.025,64 услуге

39
Набавка услуга одржавања стоматолошке и лабораторијске  

опреме
412535 8.547,00 услуге

40 Набавка услуге одржавања алатних машина 412535 940,00 услуге

41 Набака масти и мазива за машине 412535 342,00 робе

42 Набавка услуга штимовања клавира 412536 5.128,20 услуге

43 Набавка резервних дијелова за рачунарску опрему 412539 1.000,00 робе

44 Набавка услуга смјештаја у земљи
412612  

412111
683,76 5.000,00 4.273,50 18.685,00 9.615,00 18.803,42 11.762,51 7.452,98 услуге

45 Набавка услуга смјештаја у иностранству 412622 4.700,85 5.128,20 512,82 услуге

46 Набавка горива

412631 

412632 

412634 

412417

3.589,74 4.500,00 39.059,82 6.965,81 5.384,00 16.975,18 3.418,80 робе

47 Набавка услуга осигурања возила
412721 

412722
500,00 450,00 4.900,00 427,35 299,00 1.880,34 256,41 услуге

48 Набавка услуга осигурања имовине
412723 

412724
4.000,00 4.095,00 услуге

49 Набавка услуга осигурања запослених и студената
412725 

412729
950,00 660,00 7.600,00 3.096,00 2.691,00 1.100,00 2.000,00 5.500,00 2.649,57 услуге

50 Набавка услуга штампања

412731 

412431 

412433

427,35 10.683,76 15.000,00 23.800,00 8.057,00 13.675,20 17.094,00 10.000,00 услуге

51 Набавка услуга медија 412735 1.709,40 256,00 3.205,12 услуге

52 Набавка услуга промовисања  на билбордима 412735 услуге

53 Набавка фотографских услуга
412735 

412736
500,00 427,35 услуге

54 Набавка адвокатских услуга 412751 услуге

55

Набавка магнетних картица (ски карата за професоре у 

склопу извођења практичне наставе из предмета Зимски 

спортови)

412791 робе

56 Набавка стручних услуга-агенцијске услуге 412799 33.333,30 услуге

57 Избор агенције за техничку подршку организације конгреса 412799 услуге

58 Набавка услуге израде web странице 412799 5.128,20 услуге

59 Набавка услуге израд промотивног видео материјала 412799 400,00 услуге

60 Набавка здравствених услуга 412799 1.709,40 услуге



61
Набавка услуга израде протетских зубних надокнада екстерне 

зуботехничке лабораторије
412799 5.128,20 услуге

62 Набавка услуга одржавања зелених површина 412811 85,00 услуге

63 Набавка услуге организовања курса енеглеског језика 412923 5.128,20 услуге

64 Набавка услуге смјештаја и исхране професора 412939 29.914,53 услуге

65 Набавка роба за потребе бифеа
412941 

412949
7.521,36 2.000,00 2.564,00 854,00 5.128,21 робе

66 Набавка услуга репрезентације (услуге ресторана)

412941 

412949 

412943

598,29 427,35 11.965,80 6.000,00 25.711,10 4.444,00 5.128,20 34.188,00 13.675,22 услуге

67
Набавка стручних услуга-симпозиј, савјетовање за запослене, 

семинари
412922 8.547,00 256,00 услуге

68 Набвка цвјетних аранжмана
412949 

412944
85,00 512,82 робе

69 Набавка поклон картица 412944 3.000,00 робе

70 Набавка поклона - слике 412944 854,00 робе

71 Набавка поклона - сатови 412944 робе

72 Набавка поклона - сребрењак 412944 робе

73 Набавка новогодишњих пакетића 412944 854,00 робе

74 Набавка услуга регистрације аутомобила (таксе и накнаде)
412973 

412721
60,00 51,28 68,37 170,00 1.025,64 213,67 услуге

75 Набавка агенцијских услуга-куповина авио карата 412622 4.273,50 услуге

76 Набавка радова (адаптација, реконструкција и санација)

511221 

511223 

412512 

511121 

412518

187.179,48 8.547,00 2.564,10 радови

77 Набавка соларних панела за соларну електрану 511223 22.000,00 радови

78 Набавка унутрашње лед расвјете 511223 4.700,85 робе

79 Набавка услуге брушења и полирања камених  подова 511223 3.418,80 услуге

80 Набавка услуге израде пројектне документације 511223 29.914,53 услуге

81 Набавка услуге ревизије пројектне документације
511223 

412793
2.136,75 услуге

82 Набавка моторних возила 511311 робе

83 Набавка мотокултиватора, косачица и тримера

511312 

511381 

516148

427,35 1.367,00 робе

84 Набавка канцеларијског  намјештаја
511321 

511361
10.256,42 9.900,00 341,00 4.273,50 15.000,00 робе

85 Набавка фотокопир апарата
511323 

511327
4.273,50 робе

86 Набавка телефонске опреме 511333 427,35 42,00 робе

87 Набавка рачунарске мрежне  опреме 511334 427,00 робе

88 Набaвка рачунарске опреме
511335 

511334
14.529,92 6.000,00 4.273,50 427,00 20.000,00 6.837,61 робе

89 Набавка видео пројектора
511337 

511334
4.273,50 робе

90 Набавка и уградња клима  уређаја
511341 

511347
15.000,00 радови

91 Набавка радијатора (гријалица) 511341 1.000,00 683,00 робе

92
Набавка радова на реконструкцији система централног 

гријања
511341 радови

93 Набавка противпожарних система и аларма  и видео надзора 
511342 

511343
4.000,00 радови

94 Набавка лабораторијске  опреме 511352 57.521,36 4.828,00 робе

95
Набавка лабораторијске  опреме - Аутоматска (мјерна) 

станица за мјерење  квалитета амбијенталног ваздуха
511352 робе



96 Набавка лабораторијског прибора и потрепштина 412422 12.820,51 робе

97 Набавка лабораторијске  инструментационе опреме 511352 7.811,97 робе

98 Набавка дијелова машина или мотора 511352 1.607,00 робе

99 Набавка опреме за мјерење  и контролу 511352 1.581,00 робе

100 Набавка осцилоскопа  за електрична мјерења 511352 5.220,00 робе

101 Набавка стоматолошке опреме 511353 19.658,12 робе

102 Набавка музичког инструмента (флаута пиколо) 511365 2.991,45 робе

103
Набавка школских  и библиотечких књига, и стручне 

литература

511362 

412333 

412334 

412332

5.982,90 4.000,00 1.700,00 427,00 854,70 4.273,50 854,70 робе

104 Набавка школских  табли 511361 4.000,00 робе

105
Набавка уређаја за процјену убрзања приликом  подизања 

оптерећења, прорачун силе и снаге
511367 робе

106
Набавка платформе за процјену висине и снаге приликом  

извођења скокова
511367 робе

107 Набавка спирометра 511367 робе

108 Набавка дијагностичких уређаја (калипер и антропометар) 511367 робе

109 Набавка пулсметра 511367 робе

110 Набавка динамометра 511367 робе

111 Набавка гимнастичке одскочне даске 511367 робе

112 Набавка апарата за снимање  деформитета кичменог стуба 511367 робе

113
Набавка апарата за мјерење  засићености мишића  

кисеоником
511367 робе

114 Набавка ватрогасних апарата 511374 1.500,00 робе

115 Набавка алата за алатне машине 511382 427,00 робе

116 Набавка славина, водо-котлића 516148 2.000,00 робе

117 Набавка стоматолошког материјала и прибора 516125 49.572,65 робе

118 Набавка ситног стоматолошког инвентара 516141 7.692,30 робе

119 Набавке ауто-гума
516142 

412539
6.837,60 1.470,10 598,29 робе

120 Набавка ХТЗ опреме 516143 3.418,80 робе

121 Набавка услуге шивења медицинске  одјеће 516143 4.273,50 услуге

122 Набавка униформи за портире 516143 3.000,00 робе

123 Набавка скијашких одијела и опреме 516143 робе

124 Набавка одијела за рафтинг 516143 робе

125 Набавка паравана и завјеса
516148 

511324
1.800,00 1.282,00 робе

126 Набавка ламината и итисона 516148 4.000,00 3.418,80 радови

127 Набавка колица за превоз техничких плинова 516148 1.282,05 робе

128 Набавка апарата за воду-топло/хладно 516148 427,35 робе

129 Набавка усисивача 511381 робе

130 Набавка решоа 511387 85,00 робе

131 Набавка програма за куф и киф основна средства 511712 3.000,00 услуге

132 Набавка услуга испоруке електричне енергије 412211 7.521,36 8.717,94 25.641,02 46.000,00 7.692,00 13.675,20 29.914,50 16.581,19 услуге

133 Набавка услуга централног гријања 412212 47.008,54 46.752,14 услуге

134 Набавка испоруке гаса 412213 22.000,00 2.991,45 услуге

135 Набавка услуга водовода и канализације 412221 3.504,27 1.200,00 8.205,12 3.600,00 2.735,00 1.957,00 2.136,75 1.965,81 1.692,31 услуге

136 Набавка услуга одвожења смећа 412222 3.384,61 1.700,00 5.352,99 6.837,60 4.666,00 5.128,20 4.700,86 4.102,56 услуге

137 Набавка услуга комуналне накнаде 412229 5.808,00 5.960,00 85,47 услуге

138 Набавка поштанских услуга 412234 350,00 800,00 5.000,00 3.159,00 3.000,00 900,00 1.025,60 2.500,00 2.863,25 услуге

139 Набавка услуге објављивања тендера у Сл. Гласник БиХ
412732  

412332
598,29 400,00 8.205,12 1.800,00 1.453,00 2.094,00 1.025,65 854,70 2.393,16 услуге

140 Набавка кориштења аутопутева 412619 услуге

УКУПНО: 38.429,49 34.135,79 785.944,27 270.760,93 183.015,68 75.229,00 100.290,50 243.318,77 139.777,74



УНИВЕРЗИТЕТ У ИСТОЧНОМ САРАЈЕВУ - ПЛАН ЈАВНИХ 

НАБАВКИ У 2020. ГОДИНИ (ФОНД 02 и ФОНД 03 - без ПДВ-а)                                                                                  

 Назив предмета набавке

1 Набавка угља 412214 12.820,51 6.837,60 43.589,72 Отворени поступак робе

2 Набавка дрвета 412215 1.282,05 1.282,05 Директни поступак робе

3 Набавка лож-уља 412216 29.900,00 29.900,00 Конкурентски поступак робе

4 Набавка пелета
412219 

412215
25.811,97 Конкурентски поступак робе

5 Набавка услуга дератизацијe 412223 511,00 854,70 590,00 427,00 5.169,87 По налогу општинског орг. услуге

6 Набавка физичко-техничке заштите објеката 412225 1.000,00 2.560,00 8.253,14 Конкурентски поступак услуге

7 Набавка услуга изнајмљивања  сцене 412199 1.000,00 1.000,00 Директни поступак услуге

8 Набавка услуга превоза

412249 

412613 

412623 

411219 

412241 

1.709,40 10.000,00 18.803,00 53.837,05 Отворени поступак услуге

9 Набавка канцеларијског  материјала и тонера

412311 

412312 

412313 

412314 

412319 

412539 

412431 

412432

5.811,96 3.200,00 4.000,00 2.051,28 4.529,91 5.000,00 50.000,00 14.529,00 141.649,12 Отворени поступак робе

10 Набавка материјала за одржавање чистоће

412321  

412322 

412329

2.136,75 1.900,00 2.500,00 2.350,42 1.880,34 5.000,00 15.000,00 5.550,00 66.254,01 Отворени поступак робе

11 Набавка хране за лабораторијске  мишеве 412411 769,23 Директни поступак робе

12 Набавка материјала за пољопривреду 412413 300,00 Директни поступак робе

13 Набавка роба за уређење дворишта (биљне саднице, гнојиво)
412419 

412414
1.500,00 1.670,00 Директни поступак робе

14 Набавка лабораторијског материјала 412422 3.000,00 3.000,00 Конкурентски поступак робе

15 Набавка лабораторијских  реагенаса 412422 22.947,52 Конкурентски поступак робе

16 Набавка хемијских  производа 412422 2.564,10 Конкурентски поступак робе

17

Набавка изолационе текстолитне плоче и остали материјала 

за управљачки склоп и даљински пренос информација преко 

GPS-a

412432 4.567,00 Директни поступак робе

18 Набавка хемијских  производа-гасови 412499 2.991,45 Директни поступак робе

19 Набавка материјала за образовни процес

412431 

412422 

412432

2.050,52 Директни поступак робе

20 Радови на унутрашњем одржавању зграде
412511 

412514 
2.136,75 5.636,75 Отворени поступак радови

21 Набавка столарских радова 412513 4.782,00 Директни поступак радови

22 Набавка молерских  радова 412514 3.418,80 8.547,00 17.521,35 Отворени поступак радови

23 Набавка одржавања централног гријања 412515 5.128,20 7.128,20 Конкурентски поступак услуге

24 Материјал за текуће поправке централног гријања 412515 2.000,00 Отворени поступак робе

25 Набавка електро материјала 412516 2.000,00 13.000,00 Отворени поступак робе

26 Набавка материјала за текуће поправке и одржавање зграда 412518 1.000,00 2.500,00 1.000,00 41.294,17 Отворени поступак робе

27 Набавка услуге одржавања зграде 412518 2.500,00 Конкурентски поступак услуге

28 Набавка услуга црпљења септичке јаме и отпадних вода 412518 6.000,00 Директни поступак услуге
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29 Набавка стакла за изложбене витрине 412518 1.500,00 Директни поступак робе

30 Набавка услуга исцртавања попречних (саобраћајних) линија 412521 1.000,00 1.000,00 Директни поступак услуге

31 Набавка услуга одржавања улазних сензорних врата 412518 1.000,00 Директни поступак услуге

32 Набавка услуга одржавања превозних средстава 412531 14.529,91 2.400,00 2.000,00 2.564,10 3.500,00 4.200,00 2.970,00 62.705,19 Отворени поступак услуге

33 Набавка аутокозметике за службена возила 412531 400,00 400,00 Директни поступак робе

34 Набавка услуга прања службених возила 412531 900,00 900,00 Директни поступак услуге

35
Набавка одржавања канцеларијске  опреме (рачунара и 

фотокопир апарата)

412532 

412536 

412539 

412772 

2.478,63 854,70 854,00 10.253,88 Конкурентски поступак услуге

36 Набавка услуга одржавања расхладне опреме (климе)
412534 

412539
1.709,40 3.418,80 1.700,00 8.482,90 Конкурентски поступак услуге

37 Набавка услуга одржавања грејне опреме 412534 170,00 Директни поступак услуге

38
Набавка услуге сервисирања  против пожарних апарата и 

хидраната
412534 1.280,00 2.305,64 Директни поступак услуге

39
Набавка услуга одржавања стоматолошке и лабораторијске  

опреме
412535 8.547,00 Конкурентски поступак услуге

40 Набавка услуге одржавања алатних машина 412535 940,00 Директни поступак услуге

41 Набака масти и мазива за машине 412535 342,00 Директни поступак робе

42 Набавка услуга штимовања клавира 412536 5.128,20 Директни поступак услуге

43 Набавка резервних дјелова за рачунарску опрему 412539 8.500,00 9.500,00 Отворени поступак робе

44 Набавка услуга смјештаја у земљи
412612 

412111
8.547,00 3.400,00 3.000,00 1.282,05 4.102,56

6.000,00

3.000,00 9.400,00 115.007,78 Анекс II дио Б услуге

45 Набавка услуга смјештаја у иностранству 412622 3.000,00 8.500,00 57.435,00 79.276,87 Анекс II дио Б услуге

46 Набавка горива

412631 

412632 

412634 

412417

22.222,22 5.000,00 5.000,00 4.188,04 7.692,30 8.000,00 7.000,00 27.350,00 166.345,91 Отворени поступак робе

47 Набавка услуга осигурања возила
412721  

412722
2.185,68 2.000,00 1.500,00 1.282,05 512,82 1.200,00 3.000,00 20.393,65 Отворени поступак услуге

48 Набавка услуга осигурања имовине
412723 

412724
940,00 9.035,00 Отворени поступак услуге

49 Набавка услуга осигурања запослених и студената
412725 

412729
1.910,00 2.700,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 5.000,00 8.500,00 1.500,00 54.856,57 Отворени поступак услуге

50 Набавка услуга штампања

412731 

412431 

412433

8.547,00 6.300,00 5.000,00 10.512,82 11.538,46 8.000,00 12.000,00 27.779,00 188.414,59 Отворени поступак услуге

51 Набавка услуга медија 412735 5.170,52 Конкурентски поступак услуге

52 Набавка услуге промовисања  на билбордима 412735 2.051,29 2.051,29 Конкурентски поступак услуге

53 Набавка фотографских услуга
412735 

412736
250,00 1.177,35 Директни поступак услуге

54 Набавка адвокатских услуга 412751 854,70 4.273,00 5.127,70 Анекс II дио Б услуге

55

Набавка магнетних картица (ски карата за професоре у 

склопу извођења практичне наставе из предмета Зимски 

спортови)

412791 1.750,42 1.750,42 Директни поступак робе

56 Набавка стручних услуга-агенцијске услуге 412799 33.333,30 Анекс II дио Б услуге

57 Избор агенције за техничку подршку организације конгреса 412799 1.500,00 1.500,00 Анекс II дио Б услуге

58 Набавка услуге израде web странице 412799 5.128,20 Директни поступак услуге

59 Набавка услуге израд промотивног видео материјала 412799 400,00 Директни поступак услуге

60 Набавка здравствених услуга 412799 1.500,00 4.200,00 7.409,40 Анекс II дио Б услуге



61
Набавка услуга израде протетских зубних надокнада екстерне 

зуботехничке лабораторије
412799 5.128,20 Директни поступак услуге

62 Набавка услуга одржавања зелених површина 412811 256,41 341,41 Директни поступак услуге

63 Набавка услуге организовања курса енеглеског језика 412923 5.128,20 Директни поступак услуге

64 Набавка услуге смјештаја и исхране професора 412939 29.914,53 Анекс II дио Б услуге

65 Набавка роба за потребе бифеа
412941 

412949
4.273,50 4.000,00 9.000,00 35.341,07 Конкурентски поступак робе

66 Набавка услуга репрезентације (услуге ресторана)

412941 

412949 

412943

4.273,50 3.480,00 5.000,00 9.401,70 9.401,70 8.000,00 12.000,00 16.367,00 170.061,86 Анекс II дио Б услуге

67
Набавка стручних услуга-симпозиј, савјетовање за запослене, 

семинари
412922 3.000,00 427,35 3.000,00 4.273,00 19.503,35 Анекс II дио Б услуге

68 Набавка цвјетних аражмана
412949 

412944
950,00 1.000,00 2.547,82 Директни поступак робе

69 Набавка поклон картица 412944 2.000,00 5.000,00 Директни поступак робе

70 Набавка поклона - слике 412944 1.200,00 2.054,00 Директни поступак робе

71 Набавка поклона - сатови 412944 854,70 854,70 Директни поступак робе

72 Набавка поклона - сребрењак 412944 600,00 600,00 Директни поступак робе

73 Набавка новогодишњих пакетића 412944 854,00 Директни поступак робе

74 Набавка услуга регистрације аутомобила (таксе и накнаде)
412973 

412721
219,32 94,00 350,00 1.025,64 1.709,40 110,00 1.282,00 6.379,32 Анекс II дио Б услуге

75 Набавка агенцијских услуга-куповина авио карата 412622 4.273,50 Директни поступак услуге

76 Набавка радова (адаптација, реконструкција и санација)

511221 

511223  

412512 

511121 

412518

100.000,00 1.282,05 5.000,00 12.820,00 317.392,63 Отворени поступак радови

77 Набавка соларних панела за соларну електрану 511223 22.000,00 Конкурентски поступак радови

78 Набавка унутрашње лед расвјете 511223 4.700,85 Директни поступак робе

79 Набавка услуге брушења и полирања камених  подова 511223 3.418,80 Директни поступак услуге

80 Набавка услуге израде пројектне документације 511223 29.914,53 Отворени поступак услуге

81 Набавка услуге ревизије пројектне документације
511223 

412793
3.500,00 5.636,75 Директни поступак услуге

82 Набавка моторних возила 511311 34.188,00 34.188,00 Отворени поступак робе

83 Набавка мотокултиватора, косачица и тримера

511312 

511381 

516148

427,35 2.221,70 Директни поступак робе

84 Набавка канцеларијског  намјештаја
511321 

511361
1.709,40 3.418,80 7.000,00 17.090,00 68.989,12 Отворени поступак робе

85 Набавка фотокопир апарата
511323 

511327
2.564,00 6.837,50 Конкурентски поступак робе

86 Набавка телефонске опреме 511333 469,35 Директни поступак робе

87 Набавка рачунарске мрежне  опреме 511334 4.273,50 4.700,50 Отворени поступак робе

88 Набавка рачунарске опреме
511335 

511334
5.547,00 1.709,40 20.000,00 122.500,00 201.824,43 Отворени поступак робе

89 Набавка видео пројектора
511337 

511334
854,70 5.128,20 Отворени поступак робе

90 Набавка и уградња клима  уређаја
511341 

511347
854,70 5.128,20 2.273,00 23.255,90 Конкурентски поступак радови

91 Набавка радијатора (гријалица) 511341 2.000,00 3.683,00 Директни поступак робе

92
Набавка радова на реконструкцији система централног 

гријања
511341 25.641,02 25.641,02 Отворени поступак радови

93 Набавка противпожарних система и аларма  и видео надзора 
511342 

511343
8.500,00 12.500,00 Конкурентски поступак радови

94 Набавка лабораторијске  опреме 511352 47.700,00 110.049,36 Отворени поступак робе

95
Набавка лабораторијске  опреме - Аутоматска (мјерна) 

станица за мјерење  квалитета амбијенталног ваздуха
511352 25.000,00 25.000,00 Конкурентски поступак робе



96 Набавка лабораторијског прибора и потрепштина 412422 12.820,51 Отворени поступак робе

97 Набавка лабораторијске  инструментационе опреме 511352 7.811,97 Конкурентски поступак робе

98 Набавка дијелова машина или мотора 511352 1.607,00 Директни поступак робе

99 Набавка опреме за мјерење  и контролу 511352 1.581,00 Директни поступак робе

100 Набавка осцилоскопа  за електрична мјерења 511352 5.220,00 Директни поступак робе

101 Набавка стоматолошке опреме 511353 19.658,12 Отворени поступак робе

102 Набавка музичког инструмента (флаута пиколо) 511365 2.991,45 Директни поступак робе

103
Набавка школских  и библиотечких књига, и стручне 

литература

511362 

412333 

412334 

412332

1.837,60 1.282,05 21.212,45 Конкурентски поступак робе

104 Набавка школских  табли 511361 4.000,00 Директни поступак робе

105
Набавка уређаја за процјену убрзања приликом  подизања 

оптерећења, прорачун силе и снаге
511367 3.000,00 3.000,00 Директни поступак робе

106
Набавка платформе за процјену висине и снаге приликом  

извођења скокова
511367 5.000,00 5.000,00 Директни поступак робе

107 Набавка спирометра 511367 3.000,00 3.000,00 Директни поступак робе

108 Набавка дијагностичких уређаја (калипер и антропометар) 511367 1.500,00 1.500,00 Директни поступак робе

109 Набавка пулсметра 511367 1.500,00 1.500,00 Директни поступак робе

110 Набавка динамометра 511367 1.500,00 1.500,00 Директни поступак робе

111 Набавка гимнастичке одскочне даске 511367 700,00 700,00 Директни поступак робе

112 Набавка апарата за снимање  деформитета кичменог стуба 511367 5.500,00 5.500,00 Директни поступак робе

113
Набавка апарата за мјерење  засићености мишића  

кисеоником
511367 1.500,00 1.500,00 Директни поступак робе

114 Набавка ватрогасних апарата 511374 1.500,00 Директни поступак робе

115 Набавка алата за алатне машине 511382 427,00 Директни поступак робе

116 Набавка славина, водо-котлића 516148 2.000,00 Директни поступак робе

117 Набавка стоматолошког материјала и прибора 516125 49.572,65 Отворени поступак робе

118 Набавка ситног стоматолошког инвентара 516141 7.692,30 Отворени поступак робе

119 Набавке ауто-гума
516142 

412539
1.000,00 4.273,00 14.178,99 Конкурентски поступак робе

120 Набавка ХТЗ опреме 516143 3.418,80 Конкурентски поступак робе

121 Набавка услуге шивења медицинске  одјеће 516143 4.273,50 Директни поступак услуге

122 Набавка униформи за портире 516143 3.000,00 Конкурентски поступак робе

123 Набавка скијашких одијела и опреме 516143 3.000,00 3.000,00 Директни поступак робе

124 Набавка одијела за рафтинг 516143 6.000,00 6.000,00 Директни поступак робе

125 Набавка паравана и завјеса
516148 

511324
3.082,00 Директни поступак робе

126 Набавка ламината и итисона 516148 7.418,80 Отворени поступак радови

127 Набавка колица за превоз техничких плинова 516148 1.282,05 директни поступак робе

128 Набавка апарата за воду-топло/хладно 516148 427,35 Директни поступак робе

129 Набавка усисивача 511381 427,35 427,35 Директни поступак робе

130 Набавка решоа 511387 85,00 Директни поступак робе

131 Набавка програма за куф и киф основна средства 511712 3.000,00 Директни поступак услуге

132 Набавка услуга испоруке електричне енергије 412211 3.418,80 2.000,00 12.000,00 13.333,33 4.786,32 8.500,00 15.000,00 12.820,00 227.601,66 Отворени поступак услуге

133 Набавка услуга централног гријања 412212 45.299,15 41.000,00 180.059,83 Изузеће од примјене ЗЈН услуге

134 Набавка испоруке гаса 412213 24.991,45 Изузеће од примјене ЗЈН услуге

135 Набавка услуга водовода и канализације 412221 897,44 1.000,00 1.538,46 3.076,92 30,00 10.000,00 2.136,00 45.675,08 Изузеће од примјене ЗЈН услуге

136 Набавка услуга одвожења смећа 412222 4.084,62 1.500,00 1.846,15 2.256,41 3.000,00 4.700,00 53.260,00 Изузеће од примјене ЗЈН услуге

137 Набавка услуга комуналне накнаде 412229 3.400,00 15.253,47 Изузеће од примјене ЗЈН услуге

138 Набавка поштанских услуга 412234 1.800,00 700,00 2.000,00 1.600,00 2.400,00 1.500,00 1.200,00 7.000,00 37.797,85 Изузеће од примјене ЗЈН услуге

139 Набавка услуге објављивања тендера у Сл. Гласник БиХ
412732  

412332
2.136,75 1.005,12 500,00 1.264,95 769,23 1.000,00 1.500,00 5.270,00 32.269,97 Изузеће од примјене ЗЈН услуге

140 Набавка услуга кориштења аутопутева 412619 1.700,00 1.709,00 3.409,00 Изузеће од примјене ЗЈН услуге

УКУПНО: 141.770,23 70.629,54 216.250,00 115.659,77 92.699,07 66.530,00 267.630,00 511.692,00 3.353.762,78

3.353.762,78
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12 412413 03144000-2

13 412419 412414 03450000-9, 03451100-7

14 412422 24000000-4

15 412422 33696000-5, 33696500-0

16 412422 24000000-4

17 412432 31710000-6

18 412499 24100000-5

19
412431 412422 

412432
 44331000-9, 44334000-0, 44170000-2, 24910000-6, 37820000-2

20 412511 412514 45262522-6, 45442100-8, 45450000-6

21 412513 45421000-4

22 412514 45442100-8

23 412515 50720000-8

24 412515 39715210-2

25 412516 31000000-6, 31500000-1

26 412518
 31000000-6, 44115210-4, 31650000-7, 44800000-8, 44140000-3, 44111400-5, 44115200-1, 

44000000-0, 44500000-5, 44621210-4, 31500000-1, 44520000-1, 44100000-1, 31519200-9

27 412518 50700000-2

28 412518 90440000-3
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29 412518 44221000-5

30 412521 45233221-4

31 412518 50000000-5

32 412531 50110000-9, 50112000-3, 50112200-5, 50112000-3

33 412531 39831500-1

34 412531 50112300-6

35
412532 412536 

412539 412772

50312000-5, 50313100-3, 50320000-4, 50313200-4, 50310000-1, 50312000-5, 50322000-8, 

50112000-3

36 412534 412539 50730000-1

37 412534 50000000-5

38 412534 50413200-5

39 412535 50421000-2

40 412535 50530000-9

41 412535 24951000-5

42 412536 50860000-1

43 412539 30237000-9

44 412612 412111 55110000-4

45 412622 55110000-4

46
412631 412632 

412634 412417
09134200-9, 09132000-3, 09130000-9, 09100000-0

47 412721 412722 66514110-0, 66514110-0, 66516100-1

48 412723 412724 66515200-5

49 412725 412729 66512100-3

50
412731 412431 

412433
79823000-9, 79800000-2, 79810000-5

51 412735 79340000-9, 79342200-5

52 412735 79340000-9

53 412735 412736 79961000-8

54 412751 79110000-8

55 412791 30160000-8

56 412799 63516000-9, 63511000-4

57 412799 75120000-3

58 412799 72413000-8

59 413799 92111260-2

60 412799 85100000-0



61 412799 85130000-9

62 412811 77310000-6

63 412923 80580000-3

64 412939 55110000-4

65 412941 412949 15860000-4, 15000000-8, 15900000-7

66
412941 412949 

412943
55300000-3, 55520000-1, 55110000-4, 55310000-6, 55000000-0, 55400000-4

67 412922 80530000-8, 79951000-5, 80522000-9

68 412949 412944 03121210-0, 18530000-3

69 412944 30199750-2

70 412944 92311000-4

71 412944 18522000-4

72 412944 14523300-6

73 412944 15842000-2, 37520000-9

74 412973 412721 71631200-2

75 412622 63512000-1

76

511221 511223 

412512 511121 

412518

45454000-4, 45261900-3, 45450000-6, 45262700-8, 45260000-7, 45261900-3

77 511223 45451200-5

78 511223 31500000-1

79 511223 71500000-3

80 511223 71242000-6

81 511223 412793 79212000-3

82 511311 34100000-8

83
511312 511381 

516148
16000000-5, 16310000-1

84 511321 511361 39130000-2, 39100000-3

85 511323 511327 30121200-5

86 511333 32552100-8

87 511334 32420000-3, 30213100-6

88 511335 511334 30200000-1, 30210000-4, 30213000-5, 30232110-8

89 511337 511334 38652120-7, 38653400-1

90 511341 511347 45331000-6, 42512000-8, 45331220-4, 42500000-1

91 511341 39715240-1, 39715240-1

92 511341 45331100-7

93 511342 511343 32323500-8, 45312100-8, 45343000-3

94 511352  38000000-5

95 511352 38424000-3




